

Helle Andersen Aars Holding ApS

Hornumvej 92, 9640 Farsø

CVR-nr. 31 87 51 37

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Helle Marie Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helle Andersen Aars Holding ApS
Hornumvej 92
9640 Farsø

CVR-nr.: 31 87 51 37
Stiftet: 24. november 2008
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Marie Møller Sørensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalinvesteringer herunder at fungere som holdingselskab og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets førnævnte mål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.982 mod -50.263 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 722.114 mod -1.185.225 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-40.982	-50.263
1 Personalemkostninger	-60.760	-59.456
Resultat før finansielle poster	-101.742	-109.719
Andre finansielle indtægter	862.996	657.860
Øvrige finansielle omkostninger	-39.140	-1.733.366
Resultat før skat	722.114	-1.185.225
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	722.114	-1.185.225
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Overføres til overført resultat	372.114	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.535.225
Disponeret i alt	722.114	-1.185.225

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.000.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.060.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.060.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.060.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	42.640	63.181
Andre tilgodehavender	0	218
Tilgodehavender i alt	<u>42.640</u>	<u>63.399</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.249.510	6.370.670
Værdipapirer i alt	<u>6.249.510</u>	<u>6.370.670</u>
Likvide beholdninger	<u>339.108</u>	<u>1.889.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.631.258</u>	<u>8.323.821</u>
Aktiver i alt	<u>8.691.258</u>	<u>8.323.821</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.184.122	5.812.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>6.659.122</u>	<u>6.287.008</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.003.993	2.000.000
Anden gæld	28.143	36.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.032.136</u>	<u>2.036.813</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.032.136</u>	<u>2.036.813</u>
Passiver i alt	<u>8.691.258</u>	<u>8.323.821</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>60.760</u>	<u>59.456</u>
	<u>60.760</u>	<u>59.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet pant i sikkerhedsdepot og sikkerhedskonto. Den bogførte værdi af pantet udgør kr. 2.989.619.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
